UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày 03 tháng 01 năm 2024

LỊCH KIỂM TRA CUỐI HỌC KỲ I

NĂM HỌC 2023 - 2024

Ngày  Buổi

Khối

Môn
TG làm

bài

TG

phát

đề

TG tính

giờ bài

Giờ

thu

bài

09/01/2024

Sáng

1, 2 1. Tiếng Anh  30 phút 9g00 9g05 9g35

3
1. Tiếng Anh

2. Tin học

40 phút

10 phút

7g25

9g00

7g30

9g05

8g10

9g15

Chiều 4, 5
1. Tiếng Anh

2. Tin học

40 phút

10 phút

14g05

15g15

14g10

15g20

14g50

15g30

10/01/2024 Sáng

3, 4 1. Công nghệ 40 phút 7g25 7g30 8g10

4, 5
1. Khoa học

2. TV (Đọc TT)

35 phút

/

7g25

/

7g30

/

8g05

/

11/01/2024 Sáng

1
1. TV (Đọc hiểu) 35 phút 7g25 7g30 8g05

1. TV (Đọc TT) / / / /

2, 3
1. TV (Đọc hiểu)

2. TV (KT viết)

35 phút

40 phút

7g25

8g30

7g30

8g35

8g05

9g15

4, 5
1. TV (Đọc hiểu)

2. TV (KT viết)

35 phút

55 phút

7g25

8g30

7g30

8g35

8g05

9g30

12/01/2024 Sáng

1
1. Toán

2. TV (KT viết)

40 phút

40 phút

7g25

8g30

7g30

8g35

8g10

9g15

2, 3
1. Toán

2. TV (Đọc TT)

40 phút

/

7g25

/

7g30

/

8g10

/

4, 5
1. Toán

2. Lịch sử&Địa lí

40 phút

40 phút

7g25

8g30

7g30

8g35

8g10

9g15

* Ghi chú:   - Thực hiện theo lịch và thời gian cụ thể như trên.

  - Riêng môn tin học (thực hành) giáo viên tin học sẽ bố trí kiểm tra

trước (từ ngày 25/12/2023 đến ngày 05/01/2024)./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Giáo viên, học sinh (thực hiện);

- Lưu: VT, CM.